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Wszyscy Wykonawcy, ktorzy pobrali STWZ
dotyczgcq przetargu nieograniczonego o udzielenie zamdwienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:
wBudowa ul. Malinowej w m. Jerzmanowa”
ogloszonego na Portalu Urzgdu Zamowien Publicznych pod nr 553890-N-2018
w dniu 07.05.2018 r.

I. Do Zamawiajgcego - Gminy Jerzmanowa wplynely zapytania dotyczace wyjasnienia tresci
SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamdowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.
1579 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje ich tre$é wraz
z wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Zamawiajgcy w warunkach dotyczqcych udzialu w  postgpowaniu wskazuje koniecznosé
wykazania si¢ realizacjq 2 zadan polegajgcych na wykonaniu przebudowy, budowy drogi
o nawierzchni asfaltowej wraz kanalizacjq deszczowq o wartosci min. 3.000.000,00 zt. Czy
Zamawiajqcy moze dopuscié jako alternatywne referencje na nieco mniejszq od okreslonej
w SIWZ, ale obejmujqce zakres i ilosci wigksze od tych jakie sq do wykonania w ramach tego
zadania. Naszym zdaniem przyjecie okreslonej w SIWZ samej tylko kwoty jako podstawowego
kryterium bez odniesienia réwniez, a moze przede wszystkim do ilosci wykonanych na zadaniach
nie powinno jednoznacznie weryfikowaé zdolnosci technicznej i organizacyjnej oraz fachowej
wiedzy technicznej wykonawcow do wykonania tego konkretnego zadania. Zwlaszeza, iz ceny
kontrakiow w ostatnich kilku latach podlegaly znaczqcym zmianom. Wobec powyzszego majgc
na uwadze mozliwos¢ zapewnienia uczciwej konkurencji migdzy poszczegblnymi firmami réwniez
tymi z rynku lokalnego zwracamy si¢ z prosbq o okreslenie alternatywy w wymaganiach
odnoszqcej si¢ rowniez do ilosci nie tylko do wartosci calego zadania.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia zgodnie z art. 38 ustawy Pzp, i w zwigzku z tym
nie wyraza zgody na zmian¢ warunkow.

Pytanie nr 2

W ramach zadania jest miedzy innymi wykonanie przepustu nad ciekiem z materialu HDPE 800.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza alternatywe dla tego materialu w postaci rur stalowych spiralnych
lgczonych na opaski skr¢cane. Rozwiqzanie to jest w pelni réwnowazne pod wzgledem
wytrzymatosci i trwalo$ci w warunkach zastosowania jako przepust w ciggu cieku wodnego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na zmiang¢ materiatu do budowy przepustu z HDPE
na inny.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajqcy uzna warunek dotyczqcy zdolnosci technicznej za spetniony, jesli Wykonawca
wykaze, ze w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu sktadania ofert wykonal co najmniej
2 roboty budowlane obejmujgce wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz z budowq kanalizacji
deszczowej o lgcznej wartosci 6 000 000,00 z1.



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pytanie zadane przez Wykonawce nie dotyczy wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia zgodnie z art. 38 ustawy Pzp, i w zwigzku z tym
nie wyraza zgody na zmian¢ warunkow.

II. Pozostale zapisy SIWZ nie ulegajg zmianie.
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